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ANTIPASTI E FRITT
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FRITTURA MISTA

FRITTURA DI CALAMARI

FRITTURA DI GAMBERI

POLPETTE DI MERLUZZO E CURCUMA"

POLPETTE DI BACCALA E OLIVE NERE®

COZZE RIPIENE FRITTE

FRITTELLE DI MELANZANE

FISH E CHIPS

BACCALA FRITTO CON PATATE

CHIPS

PATATE FRITTE"

INSALATA DI MARE

FRITTATINA NAPOLETANA CON PASTA PATATE E PROVOLA" (3
FRITTATINA NAPOLETANA CON PULLED PORK" T

FRITTATINA NAPOLETANA CON CACIO E PEPE*m
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12 €

12 €

12 €

4 €

4 €

4 €

4 €

12 €

12 €

4 €

4 €

6 €
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PRIMI E SECONDI

PATATE, RISO E COZZE

CAVATELLI CON COZZE E VONGOLE

POLPO" ARROSTO

ASSASSINA DAY

DISPONIBILE SOLO IL MERCOLEDI
EIL VENERDI

SPAGHETTI ALL'ASSASSINA

PANINI

PANINO CON POLPO" ARROSTO

PANINO SPECIAL

10 €



BEVANDE

ACQUA 50CL 15 €
NATURALE | FRIZZANTE '
NASTRO AZZURRO 33CL 2,5 €
LATTINE 33CL )€
COCA-COLA | FANTA | COCA-COLA O
VINO 350ML 7€
BIANCO | ROSSO | ROSATO

0750
VIN ML 10 €
BIANCO | ROSSO | ROSATO
BIRRA AMBITA 50CL 7€
BIRRIFICIO 32
BIRRA AGRICOLA 50CL 5¢
BIRRIFICIO DEL SALENTO
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